
Zarządzenie  Nr 364/2024

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 14 czerwca 2024 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej
(Dz.U. 2024 poz. 424.) oraz uchwały Nr LXVIII/943/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 września
2023  r.  w  sprawie  określenia  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu
Interdyscyplinarnego w Kaliszu, zarządza się co następuje

§ 1

W zarządzeniu Nr 741/2023 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Kaliszu w § 1 skreśla się punkt  16 w brzmieniu: „16.
Paulina Kaczała – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kaliszu”.

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2.Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kaliszu

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                            Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski   


